



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

FREDERIKSHAVN DYREHOSPITAL APS

KROGEN 6, 9900 FREDERIKSHAVN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

5. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. marts 2022

Mads Bomholt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frederikshavn Dyrehospital ApS
	Krogen 6
	9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 38 67 07 51
	Stiftet: 22. maj 2017
	Kommune: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bomholt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Rimmens Alle 89
	9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S
	Vestergade 21
	9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive et dyrehospital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af året med et overskud før skat på 1.497 tkr., hvilket er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventet et positivt resultat for 2022.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	7.838.001	7.360.022
Personaleomkostninger.....	2	-6.072.941	-5.453.094
Afskrivninger.....		-380.096	-494.983
DRIFTSRESULTAT		1.384.964	1.411.945
Finansielle indtægter.....	3	157.660	89.758
Finansielle omkostninger.....	4	-44.666	-56.366
RESULTAT FØR SKAT		1.497.958	1.445.337
Skat af årets resultat.....		-331.456	-322.020
ÅRETS RESULTAT		1.166.502	1.123.317
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
Overført resultat.....		1.166.502	123.317
I ALT		1.166.502	1.123.317

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		400.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	400.000	600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		289.795	451.220
Materielle anlægsaktiver.....	6	289.795	451.220
Lejededpositum.....		150.000	97.920
Finansielle anlægsaktiver.....	7	150.000	97.920
ANLÆGSAKTIVER.....		839.795	1.149.140
Varebeholdning.....		349.709	390.143
Varebeholdninger.....		349.709	390.143
Tilgodehavende fra salg.....		329.564	247.196
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.899.831	2.952.085
Andre tilgodehavender.....		892.512	999.076
Periodeafgrænsningsposter.....		14.226	13.221
Tilgodehavender.....		4.136.133	4.211.578
Likvider.....		411.500	3.514
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.897.342	4.605.235
AKTIVER.....		5.737.137	5.754.375

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		2.486.336	1.319.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
EGENKAPITAL.....		2.536.336	2.369.835
Udskudt skat.....		44.676	72.741
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		44.676	72.741
Feriepengeindefrysning.....		464.756	458.246
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	464.756	458.246
Gæld til pengeinstitutter.....		0	120.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		513.401	484.036
Selskabsskat.....		359.521	368.845
Anden gæld.....		1.818.447	1.879.827
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.691.369	2.853.553
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.156.125	3.311.799
PASSIVER.....		5.737.137	5.754.375
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	1.319.834	1.000.000	2.369.834
Forslag til resultatdisponering.....		1.166.502		1.166.502
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	2.486.336	0	2.536.336

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget tilskud fra Covid-19 hjælpepakken omkring lønkomensation med ca. 74 tkr. i indeværende år og ca. 97 tkr. sidste år.			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	12	
Løn og gager	4.926.009	4.252.991	
Pensioner.....	685.441	866.397	
Andre omkostninger til social sikring.....	112.507	100.132	
Andre personaleomkostninger.....	348.984	233.574	
	6.072.941	5.453.094	
Finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	130.396	73.730	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	27.264	16.028	
	157.660	89.758	
Finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	44.666	56.366	
	44.666	56.366	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.400.000	
Kostpris 31. december 2021.....		1.400.000	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		800.000	
Årets afskrivninger		200.000	
Afskrivninger 31. december 2021.....		1.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		400.000	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.305.766	
Kostpris 31. december 2021.....		1.305.766	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		854.546	
Årets afskrivninger		161.425	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		1.015.971	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		289.795	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)					6
Finansielle anlægsaktiver					7
				Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2021.....				150.000	
Kostpris 31. december 2021.....				150.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				150.000	
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning	464.756	0	464.756	458.246	
	464.756	0	464.756	458.246	
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 12 mdr. Den årlige leje udgør 300 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RaKa Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
